
 

Macelleria Cantatore Raffaele 

Via Cairoli, 11-13 

70037 RUVO di PUGLIA (BA) 

 

 

SCHEDA TECNICA 

HAMBURGER DI CARNE BOVINA 

 

 

 

Operatore Settore Alimentare (OSA) 
(REG. UE 1169/2011, Art.9 par.1 lett.h) 

Macelleria Cantatore Raffaele 

Via Cairoli, 11-13 

70037 RUVO di PUGLIA (BA) 

Denominazione Legale  
(REG. UE 1169/2011, Art.9 par.1 lett.a) 

Preparazione di carne fresca macinata  

Denominazione di vendita Hamburger di carne bovina Italiana 

Descrizione prodotto Preparato in ITALIA da carni provenienti da animali 

nati, allevati, macellati e sezionati in Italia 

INGREDIENTI 
(REG. UE 1169/2011, Art.9 par.1 lett.b-c-d, art.18, all. VII) 

Carne bovina, sale, E331, E300, E262, pepe, 

Allergeni  
(REG. UE 1169/2011, Art.9 par.1 lett.c, art.21, all.II) 

NESSUNO                                    

Peso indicativo 
(REG. UE 1169/2011, Art.9 par.1 lett.e) 

Pezzatura da 140 gr circa 

Dati logistici  Tipo di imballo primario: busta in plastica per alimenti 

in sottovuoto  

Tipo di imballo secondario: scatola in cartone per 

alimenti 

Condizione di conservazione 
(REG. UE 1169/2011, Art.9 par.1 lett.g) 

Da conservarsi in regime controllato di temperatura 

(max +4°C) 

Modalità di utilizzo 

 

Prodotto da consumarsi previa cottura completa 

 

La  Macelleria Cantatore Raffaele, ubicata in RUVO di PUGLIA, cap 70037 – prov. BARI, opera in regime di 

autocontrollo igienico-sanitario (sistema HACCP) ai sensi dei Reg. CE 178/2002 e Reg. CE 852/2004 e s.m.i.. 
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HAMBURGER DI CARNE BOVINA 

 

 

 

MODULO DI DICHIARAZIONE DELLE SOSTANZE ALLERGENICHE 

Decreto Lgs. 8 febbraio 2006, n.114 “attuazione delle direttive 2003/89/CE, 204/77/CE e 2005/63/CE”- 

Reg. UE 1169/2011  

Allergene Presenza Origine Assenza 

Cereali contenenti glutine (farro e grano, 

segale,orzo,avena,kamut o i loro ceppi e 

prodotti derivati) 

  

x 

Crostacei e prodotti a base di crostacei   x 
Uova e prodotti a base di uova   x 

Pesce e prodotti a base di pesce   x 
Arachidi e prodotti a base di arachidi   x 

Soia e prodotti a base di soia   x 
Latte e prodotti a base di latte (incluso il 

lattosio) 

  x 

Frutta a guscio(mandorle, nocciole, noci 

comuni, noci di acagiù, noci pecan, noci 

del Brasile, pistacchi,noci del 

Queensland, loro prodotti derivati 

  x 

Sedano e prodotti a base di sedano   x 
Senape e prodotti a base di senape   x 

Semi di sesamo e prodotti a base di semi 

di sesamo 

  x 

Anidride solforosa e solfiti in 

concentrazioni superiori a 10 mg/Kg o 

ml/l espressi come SO2 

  x 

Lupini e prodotti a base di lupini   x 
Molluschi e prodotti a base di molluschi   x 

   NOTA:   OGM    ASSENTI 

 


